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Kimya

On Kosul Dersleri
Onerilen Segmeli Dersler
Dersin Dili

Dersin Seviyesi

Dersin Turl

Dersin Koordinatori

Dersi Verenler

Dersin Yardimcilari
Dersin Kategorisi

Dersin Amaci

Dersin igerigi

1 Madde ve 6zellikleri, atomun yapisi ve periyodik sistemi kavrar. Anlatim, Soru-Cevap, Sinav, Odev,
2 Atomlarin elektron diizenlerine bagl olarak kimyasal baglari kavrar ve Lewis yapisini olusturur.  Anlatim, Soru-Cevap, Sinav, Odev,
3 Kimyasal reaksiyonlari tamamlar ve hesaplamalarini yapar. Anlatim, Soru-Cevap, Sinav, Odev,
- e - Anlatim, Soru-Cevap, Deney / =
4 2 2
Gazlar, sivilar ve katilarin ayirt edebilme zelliklerini kavrar ve uygular. Laboratuvar, Sinav, Odeyv,
5 Cozelti hazirlama, titrasyon v.b. deneyleri laboratuvarda uygulayarak sonuglarint yorumlar ve Anlatim, Soru-Cevap, Deney / s 5d
raporlar. Laboratuvar, nav; Odev,
. . s Anl - -
6 Reaksiyon hizi ifadesini kavrar ve hesaplar. L:b?)tg;hsgrr,u Cevap, Deney / Sinav, Odev,
. o ’ Anlatim, Soru-Cevap, Deney / #
7 Kimyasal denge ve kinetik konul miyl ! P, Y
yi gev tik konulari yardimiyla reaksiyon olusumlarini kavrar. Laboratuvar, Sinav, Odey,
- . sen o — Anl M .
8 Kimyasal tepkime isisi veya enerijisi terimlerini kavrar ve hesaplar. L:b?rlgt‘hsgrr,u Cevap, Deney / Sinav, Odey,
9 Elektrokimya temel bilgilerini kavrar ve ilgili hesaplamalari yapar. Anlatim, Soru-Cevap, Deney / Sinav, Odev,

Gazlar

Sivilar
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Katilar
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Ders Notu

hllps://ebs.sabis.sakarya.edu.trlDers/Detay/52073B?di|=tr&yazdir=true

Madde ve Ozellikleri
Atomun Yapisi ve Ozellikleri
Periyodik Tablo ve Ozellikleri
Kimyasal Baglar

Kimyasal Reaksiyonlar ve Hesaplamalar

Sulu Gozeltiler ve Karigimlar

Kimyasal Kinetik
Kimyasal Denge
Asitler ve Bazlar
Termodinamik

Elektrokimya

5p>[1] Petrucci, H.R., Harwood, S.W.,Genel Kimya,&Ccedil;ev. Uyar.T,, Palme Yayincilik, 2002, Ankara.<br /> [2] Aydin,
LA., Temel Kimya, Asiyan Yayinlari, 2001, Adapazari</p>
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Alanina Uygun Temel Ogretim

Bilimin diger bir ¢ok alaniyla ve insanin ugrastigi bir ok alanla ilgisi olan kimya dersinin Ogrencilere teorik olarak kavratiimasi.

Madde ve Ozellikleri, Atomun yapist ve 6zellikleri, Periyodik tablo ve 6zellikleri, Kimyasal Reaksiyonlar ve hesaplamlar, Gazlar,
Swvilar, Sulu gozeltiler ve karigimlar, Katilar, Kimyasal kinetik, Kimyasal denge, Asitler ve bazlar Termodinamik, Elektrokimya.

Laboratuvar,

[2] Sayfa 1-24

[1] Sayfa 33-54

[1] Sayfa 356-386

[2] Sayfa 65-88

[1] Sayfa 107-137

[2] Sayfa 97-128
[2] Sayfa 131-143 / _"?

[2] Sayfa 143-162¢ 7 4
[2] Sayfa 165-181

[2] Sayfa 183-205

[2] Sayfa 207-249

[2] Sayfa 207-249

[2] Sayfa 251-281

[2] Sayfa 283-300
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Ders [3] Erdik, E., Sarikaya, Y., Temel Univeriste Kimyasi, Gazi Kitapevi, 2014.
Kaynaklan

1 BOLUM 01 Madde ve Ozellikleri

2 BOLUM 02 Atomun Yapisi ve Ozellikleri

3 BOLUM 03 Periyodik Tablo

4 BOLUM 04 Kimyasal Baglar

5 BOLUM 05 Kimyasal Tepkimeler

6 BOLUM 06 Gazlar

7 BOLUM 07 Sivilar

8 BOLUM 08 Sulu Gozeltiler ve Karisimlar

9 BOLUM 09 Katilar

9 BOLUM 09 Katilar

10 BOLUM 10 Kim.Kinetik

10 BOLUM 10 Kim.Kinetik

11 BOLUM 11 Kimyasal Denge

12 BOLUM 12 Asitler ve Bazlar

13 BOLUM 13 Termodinamik

14 BOLUM 14. Elektrokimya

0 LAB_GUV_Kurallan

0 mih_lab_foy

Yanyil Galigmalan
1. Ara Sinav
1. Kisa Sinav
2. Kisa Sinav

1. Performans Gorevi (Laboratuvar)

1. Yil iginin Basariya
1. Final

1. Is Saghgi ve Giivenligi

Ders Siiresi (Sinav haftasi dahildir: 16x toplam ders saati)
Sinif Dit Ders Calisma Siiresi(On galisma, pekistirme)
Ara Sinav

Odev

Performans Gorevi (Laboratuvar)

https://ebs.sabisAsakarya,edu.trlDers/De:ay/SZ0738?dil=tr&yazdi|=true

16
16

Toplam

Toplam

3
3
15
20
20

Toplam is Yikii
Toplam is Yiikii / 25 (Saat)
Dersin AKTS Kredisi

7,77 MB
3,21 MB
7,68 MB
13,04 MB
2,45 MB
3,62 MB
1,54 MB
8,13 MB
531 MB
531 MB
8,61 MB
8,61 MB
3,29 MB
2,36 MB
2,76 MB
1,31 MB
0,19 MB
572 MB

Katki Orani

60
10
10
20
100
50
50
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